
福岡中学校擁壁工事に伴う片側交互通行規制のお知らせ 

 

日頃より、公共工事の推進に当たり、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、二戸市立福岡中学校擁壁工事のため、下記のとおり市道中村杉中線の片側交互通行規制

を行います。 

 周辺の皆様を始め、通行する皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解及びご協

力をお願いいたします。 

記 

１ 工事箇所 二戸市福岡字下川又２２番地１地先 

２ 規制期間 平成２５年４月１日から平成２５年５月１８日までの予定 

３ 規制内容 片側交互通行  終日規制(夜間も規制します) 

４ 施工業者 株式会社丹野組 

       二戸市福岡字中村２０番地 

       電話 ０１９５－２３－６１１１ 

５ 発 注 者 二戸市 担当：教育施設整備課 電話：0195-23-3111(内線 532) 

６ 規制区間 

 


